ESTADO DO CEARÁ oeunanenís-
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE F“ S

PEREIRO Vÿ-7
"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da SECRETARIA SAÚDE E SANEAMENTO (órgão Gerenciador),
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
DESTINADO A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA(COMPUTADOR,
TABLET, NOTEBOOK, IMPRESSORA E TRANSFORMADOR 5000 VA), E MATERIAL
HOSPITALAR (MÁSCARA PFF2, ÁLCOOL LIQUIDO 70%, ROLO DE PAPEL TERMO
SENSÍVEL E FIO CAT-GUT CROMADO E SIMPLES), PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO
CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 0907.01/2020-SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 - A N Q GONÇALVES JUNIOR - ME, CNPJ N°
20.903.036/0001-92, que venceu o lote 01 com valor de R$ 64.999,90 (sessenta e quatro mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos); 02 - AGIL COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ N° 30.607.801/0001-80, que
venceu o lote 02 com valor de R$ 27.150,00 (vinte e sete mil, cento e cinquenta reais); 03 -
VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ N° 21.997.155/0001-14, que
venceu o lote 03 com valor de R$ 53.607,00 (cinquenta e três mil, seiscentos e sete reais); 04
- I.L. MENDES JUNIOR EIRELI - ME, CNPJ N° 17.184.211/0001-24, que venceu o lote 04
com valor de R$ 17.499,81 (dezessete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e
um centavos); 05 - INFOSHOP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI -
ME, CNPJ N° 24.710.087/0001-59, que venceu o lote 05 com valor de R$ 3.999,93 (três mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos), venceu o lote 07 com valor de
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), totalizando o valor de R$ 7.899,93 (sete mil,
oitocentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos); 06 - DISTRIMÉDICA
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ N°
16.902.612/0001-00, que venceu o lote 08 com valor de R$ 960,00 (novecentos e sessenta
reais); 07 - JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ N°
19.794.018/0001-30, que venceu o lote 09 com valor de R$ 7.990,00 (sete mil, novecentos e
noventa reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 03 DE SETEMBRO DE 2020.

LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/Secretário de Saúde e Saneamento

ORGÃO GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro -Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260